
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 13.02.2026 № 71-7/VIII
м. Золотоноша

Про внесення змін до програми підвищення стійкості та безпеки критичної
інфраструктури Золотоніської міської територіальної громади до кризових
ситуацій на 2024-2028 роки

З метою недопущення кризових ситуацій на території Золотоніської
міської територіальної громади викликаних можливим припиненням надання
чи погіршення якості надання важливих для життєдіяльності населення
громади послуг, або припиненням здійснення життєво важливих функцій
об’єктів життєзабезпечення громади, відновлення функціонування об’єктів
критичної інфраструктури громади, відповідно до пункту 1 частини 1 статті 22
Закону України „Про критичну інфраструктуру”, пункту 13 Національного
плану захисту та забезпечення безпеки та стійкості критичної інфраструктури,
затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 19.09.2023 №
825-р, враховуючи лист відділу з питань надзвичайних ситуацій (28.01.2026 №
308), керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до програми підвищення стійкості та безпеки критичної
інфраструктури Золотоніської міської територіальної громади до кризових
ситуацій на 2024-2028 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням міської
ради від 17.05.2024 № 45-8/VІІІ, доповнивши у додатку до рішення:

1) Розділ V „Завдання та заходи Програми” наступним заходом:
„- відшкодування комунальним підприємствам критичної інфраструктури

громади вартості використаних паливно-мастильних матеріалів для роботи
генераторів під час застосування графіків аварійних відключень від
електропостачання”.

2) Розділ VІ „Обсяги та джерела фінансування Програми” додатком
(додається).

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) в межах наявних фінансових
ресурсів та пріоритетів, визначених бюджетним законодавством і міською
радою, передбачити фінансування заходів цієї Програми.



3.Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренка О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з
питань фінансів, цін, побутового та торгівельного обслуговування,
господарської діяльності (Остроглазова В.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Олексій Луща 23904



Додаток
до рішення міської ради
від 13.02.2026 № 71-7/VIII

План заходів з фінансування
програми підвищення стійкості та безпеки критичної інфраструктури
Золотоніської міської територіальної громади до кризових ситуацій

на 2024-2028 роки

№
п/п Перелік заходів програми

Строк
виконання
заходу, роки

Джерела
фінансування

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень, у тому числі:

Очікуваний результат
І етап ІІ етап ІІІ етап

Всього
2026 2027 2028

1

Відшкодування вартості
використаних паливно-

мастильних матеріалів для
забезпечення роботи

генераторів, які підтримують
роботу об’єктів критичної

інфраструктури
КП „Міський водоканалˮ

2026-2028 Місцевий
бюджет

700, 0

Забезпечення
безперебійної роботи
об’єктів критичної
інфраструктури

КП „Міський водоканалˮ

Секретар ради Наталія СЬОМАК


